Administração de prejuízos relevantes), considerando-se inadequada. 

Podemos destacar o item 25 (SEGURO TOTAL PARA VEÍCULO: MARCA: MITSUBISHI L200 
TRITON GL 2.4 D 4X4 TIPO CAMINHONETE, DIESEL, ANO FABRICAÇÃO 2024, ANO 
MODELO 2025),onde o valor de franquia apresentado na proposta de preços adequada é de R$ 
66.000,00.(Sessenta e seis mil reais) 

Comparando com as pesquisas de preços de mercado que embasaram os valores ele 1(_•ferência cl 
processo, o mesmo encontra-se muito acima do estimado. 

MENOR valor de franquia para o item 25 entre as pesquisas: R$ 11.664,00 

MAIOR valor de franquia para o item 25 entre as pesquisas: